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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 17 Fem., 400m Estilos Infantil Femenino
01/07/2023 - 18:30 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13F 5:08.57 ALBIOL BENEYTO, TERESA CASTELLON 2015
Mejor Marca Autonómica 14F 4:56.90 GUILLERMO, OLIVIA GIJON 2023
Mejor Marca Autonómica 15F 4:56.48 HURTADO SIRERA, CARLA MADRID 2019

Mínima Infantil Femenino 2010 13: 6:04.09  /  Mínima Infantil Femenino 2009 14: 5:59.05  /
Mínima Infantil Femenino 2008 15: 5:54.18

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Femenino

1. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 5:20.62 19,00
50m: 32.79 32.79 150m: 1:54.58 41.71 250m: 3:19.96 46.32 350m: 4:44.86 37.62

100m: 1:12.87 40.08 200m: 2:33.64 39.06 300m: 4:07.24 47.28 400m: 5:20.62 35.76

2. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 C.D. Nados Castellon 5:25.74 16,00
50m: 36.70 36.70 150m: 1:58.69 41.91 250m: 3:28.01 49.24 350m: 4:50.49 36.02

100m: 1:16.78 40.08 200m: 2:38.77 40.08 300m: 4:14.47 46.46 400m: 5:25.74 35.25

3. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 5:27.69 14,00
50m: 37.28 37.28 150m: 1:58.86 41.36 250m: 3:26.04 46.80 350m: 4:50.45 38.55

100m: 1:17.50 40.22 200m: 2:39.24 40.38 300m: 4:11.90 45.86 400m: 5:27.69 37.24

4. ACAMER PEREZ, Julia 09 C.D. Nados Castellon 5:28.79 13,00
50m: 33.84 33.84 150m: 1:56.77 43.46 250m: 3:27.59 48.72 350m: 4:53.28 37.08

100m: 1:13.31 39.47 200m: 2:38.87 42.10 300m: 4:16.20 48.61 400m: 5:28.79 35.51

5. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 5:30.25 12,00
50m: 35.66 35.66 150m: 2:02.78 45.06 250m: 3:28.74 42.22 350m: 4:53.45 39.99

100m: 1:17.72 42.06 200m: 2:46.52 43.74 300m: 4:13.46 44.72 400m: 5:30.25 36.80

6. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 5:35.97 11,00
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.66 45.43 250m: 3:32.95 48.35 350m: 4:59.12 37.43

100m: 1:16.23 40.88 200m: 2:44.60 42.94 300m: 4:21.69 48.74 400m: 5:35.97 36.85

7. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 5:36.17 10,00
50m: 34.57 34.57 150m: 1:59.88 45.66 250m: 3:33.50 50.21 350m: 4:59.87 37.71

100m: 1:14.22 39.65 200m: 2:43.29 43.41 300m: 4:22.16 48.66 400m: 5:36.17 36.30

8. VIDAL, Maya 10 C.N. Barracudas Torrent 5:38.21 9,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.65 43.22 250m: 3:31.18 52.75 350m: 5:00.73 39.22

100m: 1:14.43 38.97 200m: 2:38.43 40.78 300m: 4:21.51 50.33 400m: 5:38.21 37.48

9. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 5:38.94 8,00
50m: 34.70 34.70 150m: 1:59.25 43.58 250m: 3:31.96 50.19 350m: 5:00.77 38.27

100m: 1:15.67 40.97 200m: 2:41.77 42.52 300m: 4:22.50 50.54 400m: 5:38.94 38.17

10. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 5:39.52 7,00
50m: 34.99 34.99 150m: 2:01.80 44.16 250m: 3:33.57 49.49 350m: 5:02.12 39.47

100m: 1:17.64 42.65 200m: 2:44.08 42.28 300m: 4:22.65 49.08 400m: 5:39.52 37.40

11. MORCILLO MIRALLES, Carla 10 C.D. Nados Castellon 5:48.72 -
50m: 37.69 37.69 150m: 2:08.29 46.28 250m: 3:40.99 48.94 350m: 5:09.40 38.40

100m: 1:22.01 44.32 200m: 2:52.05 43.76 300m: 4:31.00 50.01 400m: 5:48.72 39.32

12. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 5:57.20 6,00
50m: 37.71 37.71 150m: 2:07.94 46.00 250m: 3:44.60 51.38 350m: 5:17.86 41.68

100m: 1:21.94 44.23 200m: 2:53.22 45.28 300m: 4:36.18 51.58 400m: 5:57.20 39.34

13. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 5:58.39 5,00
50m: 37.74 37.74 150m: 2:11.22 45.23 250m: 3:44.22 50.86 350m: 5:17.18 43.41

100m: 1:25.99 48.25 200m: 2:53.36 42.14 300m: 4:33.77 49.55 400m: 5:58.39 41.21
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 17, Fem., 400m Estilos, Infantil Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

14. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 6:01.87 -
50m: 38.80 38.80 150m: 2:09.91 44.56 250m: 3:45.86 52.10 350m: 5:21.73 42.82

100m: 1:25.35 46.55 200m: 2:53.76 43.85 300m: 4:38.91 53.05 400m: 6:01.87 40.14

15. CASTAÑO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 6:05.76 -
50m: 41.20 41.20 150m: 2:16.67 45.81 250m: 3:53.63 52.48 350m: 5:26.43 40.50

100m: 1:30.86 49.66 200m: 3:01.15 44.48 300m: 4:45.93 52.30 400m: 6:05.76 39.33

16. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 6:09.13 -
50m: 41.26 41.26 150m: 2:14.25 46.15 250m: 3:52.28 55.50 350m: 5:29.61 42.04

100m: 1:28.10 46.84 200m: 2:56.78 42.53 300m: 4:47.57 55.29 400m: 6:09.13 39.52

17. PERIS CORBELLA, Carla 09 C.D. Nados Castellon 6:14.48 -
50m: 43.36 43.36 150m: 2:24.18 50.87 250m: 4:02.57 51.76 350m: 5:33.72 40.73

100m: 1:33.31 49.95 200m: 3:10.81 46.63 300m: 4:52.99 50.42 400m: 6:14.48 40.76

18. FORNER GIL, Carla 09 Aquatic Horta Nord 6:16.35 -
50m: 42.33 42.33 150m: 2:24.09 49.95 250m: 4:01.46 50.30 350m: 5:36.75 43.24

100m: 1:34.14 51.81 200m: 3:11.16 47.07 300m: 4:53.51 52.05 400m: 6:16.35 39.60

DSQ NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche -

Infantil Femenino 13

1. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 5:36.17 10,00
50m: 34.57 34.57 150m: 1:59.88 45.66 250m: 3:33.50 50.21 350m: 4:59.87 37.71

100m: 1:14.22 39.65 200m: 2:43.29 43.41 300m: 4:22.16 48.66 400m: 5:36.17 36.30

2. VIDAL, Maya 10 C.N. Barracudas Torrent 5:38.21 9,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.65 43.22 250m: 3:31.18 52.75 350m: 5:00.73 39.22

100m: 1:14.43 38.97 200m: 2:38.43 40.78 300m: 4:21.51 50.33 400m: 5:38.21 37.48

3. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 5:39.52 7,00
50m: 34.99 34.99 150m: 2:01.80 44.16 250m: 3:33.57 49.49 350m: 5:02.12 39.47

100m: 1:17.64 42.65 200m: 2:44.08 42.28 300m: 4:22.65 49.08 400m: 5:39.52 37.40

4. MORCILLO MIRALLES, Carla 10 C.D. Nados Castellon 5:48.72 -
50m: 37.69 37.69 150m: 2:08.29 46.28 250m: 3:40.99 48.94 350m: 5:09.40 38.40

100m: 1:22.01 44.32 200m: 2:52.05 43.76 300m: 4:31.00 50.01 400m: 5:48.72 39.32

5. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 6:01.87 -
50m: 38.80 38.80 150m: 2:09.91 44.56 250m: 3:45.86 52.10 350m: 5:21.73 42.82

100m: 1:25.35 46.55 200m: 2:53.76 43.85 300m: 4:38.91 53.05 400m: 6:01.87 40.14

6. CASTAÑO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 6:05.76 -
50m: 41.20 41.20 150m: 2:16.67 45.81 250m: 3:53.63 52.48 350m: 5:26.43 40.50

100m: 1:30.86 49.66 200m: 3:01.15 44.48 300m: 4:45.93 52.30 400m: 6:05.76 39.33

Infantil Femenino 14

1. ACAMER PEREZ, Julia 09 C.D. Nados Castellon 5:28.79 13,00
50m: 33.84 33.84 150m: 1:56.77 43.46 250m: 3:27.59 48.72 350m: 4:53.28 37.08

100m: 1:13.31 39.47 200m: 2:38.87 42.10 300m: 4:16.20 48.61 400m: 5:28.79 35.51

2. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 5:30.25 12,00
50m: 35.66 35.66 150m: 2:02.78 45.06 250m: 3:28.74 42.22 350m: 4:53.45 39.99

100m: 1:17.72 42.06 200m: 2:46.52 43.74 300m: 4:13.46 44.72 400m: 5:30.25 36.80

3. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 5:35.97 11,00
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.66 45.43 250m: 3:32.95 48.35 350m: 4:59.12 37.43

100m: 1:16.23 40.88 200m: 2:44.60 42.94 300m: 4:21.69 48.74 400m: 5:35.97 36.85



FNCV 22/23 50 mts./ 8 calles/ C: Electrónico DISPONIBLE EN SPLASH.ME

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Federación Comunidad Valenciana 02/07/2023 18:43 - Página 3

CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 17, Fem., 400m Estilos, Infantil Femenino 14

Clasificación AN TiempoPUNTOS

4. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 5:57.20 6,00
50m: 37.71 37.71 150m: 2:07.94 46.00 250m: 3:44.60 51.38 350m: 5:17.86 41.68

100m: 1:21.94 44.23 200m: 2:53.22 45.28 300m: 4:36.18 51.58 400m: 5:57.20 39.34

5. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 5:58.39 5,00
50m: 37.74 37.74 150m: 2:11.22 45.23 250m: 3:44.22 50.86 350m: 5:17.18 43.41

100m: 1:25.99 48.25 200m: 2:53.36 42.14 300m: 4:33.77 49.55 400m: 5:58.39 41.21

6. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 6:09.13 -
50m: 41.26 41.26 150m: 2:14.25 46.15 250m: 3:52.28 55.50 350m: 5:29.61 42.04

100m: 1:28.10 46.84 200m: 2:56.78 42.53 300m: 4:47.57 55.29 400m: 6:09.13 39.52

7. PERIS CORBELLA, Carla 09 C.D. Nados Castellon 6:14.48 -
50m: 43.36 43.36 150m: 2:24.18 50.87 250m: 4:02.57 51.76 350m: 5:33.72 40.73

100m: 1:33.31 49.95 200m: 3:10.81 46.63 300m: 4:52.99 50.42 400m: 6:14.48 40.76

8. FORNER GIL, Carla 09 Aquatic Horta Nord 6:16.35 -
50m: 42.33 42.33 150m: 2:24.09 49.95 250m: 4:01.46 50.30 350m: 5:36.75 43.24

100m: 1:34.14 51.81 200m: 3:11.16 47.07 300m: 4:53.51 52.05 400m: 6:16.35 39.60

Infantil Femenino 15

1. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 5:20.62 19,00
50m: 32.79 32.79 150m: 1:54.58 41.71 250m: 3:19.96 46.32 350m: 4:44.86 37.62

100m: 1:12.87 40.08 200m: 2:33.64 39.06 300m: 4:07.24 47.28 400m: 5:20.62 35.76

2. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 C.D. Nados Castellon 5:25.74 16,00
50m: 36.70 36.70 150m: 1:58.69 41.91 250m: 3:28.01 49.24 350m: 4:50.49 36.02

100m: 1:16.78 40.08 200m: 2:38.77 40.08 300m: 4:14.47 46.46 400m: 5:25.74 35.25

3. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 5:27.69 14,00
50m: 37.28 37.28 150m: 1:58.86 41.36 250m: 3:26.04 46.80 350m: 4:50.45 38.55

100m: 1:17.50 40.22 200m: 2:39.24 40.38 300m: 4:11.90 45.86 400m: 5:27.69 37.24

4. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 5:38.94 8,00
50m: 34.70 34.70 150m: 1:59.25 43.58 250m: 3:31.96 50.19 350m: 5:00.77 38.27

100m: 1:15.67 40.97 200m: 2:41.77 42.52 300m: 4:22.50 50.54 400m: 5:38.94 38.17

DSQ NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche -


